
UCHWAŁA NR XXV/299/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 2 września 2016 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do realizacji przedsięwzięcia polegającego na modernizacji 
energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Mielno w formule partnerstwa publiczno-

prywatnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1515 ) oraz art. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno–prywatnym (Dz. U. z 
2015 r., poz. 696 z późn. zm.) Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do przygotowania w ramach partnerstwa publiczno-
prywatnego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 
2015 r., poz. 696 z późn. zm.) przedsięwzięcia w zakresie modernizacji energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Mielno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: FC789F3B-09B0-4D10-814F-DF940D6E8E49. Uchwalony Strona 1




